



باشگاه چوکا:

با قلعه نویی مشورت نکردیم

تیم چوکا تالش در آستانه تغییر سرمربی است و در همین راستا روابط عمومی این باشگاه با انتشار اطلاعیه‌ای به حواشی که پیرامون تیم و انتخاب برخی نفرت با مشورت امیر قلعه‌نویی پیش آمده، پاسخ داده است: «لازم به ذکر است شایعه تماس مالک تیم با مربی محبوب کشور جناب امیر قلعه‌نویی در خصوص جذب سرمربی به شدت تکذیب می‌گردد.»



محمد غلامی

امیدوارم پسرم به برزیل گل بزند

محمد غلامی مهاجم داماش که پس از صعود با این تیم قصد خداحافظی از فوتبال را دارد هنوز از داور بازی تیم ملی با برزیل به خاطر مردود اعلام کردن گلش دلخور است. او می‌گوید: «اگر در آن بازی VAR وجود داشت گل کاملاً درست بود. امیدوارم که در آینده این اتفاق برای پسرم رخ بدهد.»



مجید جلالی

واکنش آقا معلم به توهین در فضای مجازی

در روزهای گذشته مصاحبه‌ای از قول مجید جلالی با این مضمون منتشر شد که: «بزودی می‌فهمید با آوردن سایبنتو، مورایس، بردیف و اوسمار، فقط پول مان را دور ریخته‌ایم.» حالا او ضمن تکذیب این مصاحبه می‌گوید: «به هیچ وجه ویدیویی با چنین صحبت‌هایی از من وجود ندارد. افرادی هم در شبکه‌ها تمسخر می‌کنند و من به آنها ایراد نمی‌گیرم؛ شاید آنها هم باورهایی نسبت به خارجی‌ها دارند.»

لیگ یک

اتفاقات عجیب لیگ یک بعد از قرعه‌کشی

فقط چند ساعت بعد از قرعه‌کشی لیگ یک فوتبال ایران حواشی این لیگ آغاز شد. به طوری که سهمیه شاهین بندرعامری بوشهر پس از مدت‌ها دست به دست شدن به خلیج فارس ماهشهر فروخته شد تا خوزستان ۳ نماینده در لیگ یک داشته باشد. شاهین بندرعامری که این فصل از لیگ دو به لیگ آزادگان صعود کرده بود، بارها اعلام کرد که قصد تیمداری ندارد و سرانجام هم با مس سونگون برای انتقال امتیاز به توافق رسید اما این انتقال در لحظه آخر لغو شد تا نام شاهین در گوی قرعه‌کشی لیگ یک باشد. با این حال چند ساعت پس از قرعه‌کشی، امتیاز شاهین به خلیج فارس ماهشهر فروخته شد تا ماهشهری‌ها در لیگ یک حضور داشته باشند. همچنین در اتفاقی عجیب حسن اشجاری که توانسته بود چوکا را قهرمان لیگ دو کند، از نیمکت این تیم کنار گذاشته شد و سهراب بختیاری زاده به‌عنوان گزینه اصلی سرمربی جدید چوکا انتخاب شد. همچنین قرار است میلاد میداودی به‌عنوان دستیار سهراب بختیاری زاده روی نیمکت چوکا بنشیند. تکلیف دیگر نماینده خوزستان نیز هنوز مشخص نیست و دعوی حقوقی استقلال ملاتانی و پرسپولیس خوزستان هنوز ادامه دارد و معلوم نیست کدام تیم مجوز بازی در لیگ یک را بگیرد. نام نماینده بابل که سهمیه رایکا را خرید نیز هنوز مشخص نشده و این هم از دیگر نکات عجیب لیگ یک تنها در فصله کمتر از ۲ هفته تا شروع این مسابقات است. باید دید سازمان لیگ تا چه زمانی قرار است به باشگاه‌ها برای تعیین تکلیف فرصت دهد. البته گفته شده آنها نام دریا وارد مسابقات می‌شوند.

روز از نو، روزی از نو

باران تغییرات از همان شروع لیگ

وصال روحانی روزنامه‌نگار

فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور که از دی‌شنبه (جمعه‌شب ۲۱ مرداد) آغاز شد و امشب با انجام سه بازی باقی‌مانده هفته نخست پایان می‌گیرد، از همان روز و ساعات اولیه دستخوش تغییراتی شده که این مسابقات همیشه به آن عین بوده است. ساعت شروع حداقل ۳ دیدار هفته نخست منجمه بازی‌های استقلال و پرسپولیس با حریفان شان (سپاهان و ذوب‌آهن) درحالی که از قبل ۱۹/۳۰ اعلام شده بود، در بررسی‌ها و اقدامات بعدی سازمان لیگ به ۱۹/۰۰ تغییر یافت و البته دلیل مشخصی هم برای نیم ساعت زودتر شروع کردن این مسابقه‌ها اعلام نشده است. سازمان لیگ که اتخاذکننده سیاست‌ها و مجری تغییرات است، با برخی تیم‌های دیگر هم به سبب کمبودهای سخت‌افزاری آنها یک‌بار دیگر به مشکل خورده است، نه تنها «نساچی» به سبب آماده نشدن ورزشگاه خانگی‌اش (شهید وطنی قائمشهر) باز مجبور به ایرانگردی شده و بازی هفته نخست خود مقابل مس رفسنجان را جمعه شب

در اصفهان انجام داد، بلکه دو تیم دیگر تهرانی مانند پیکان و هوادار هم محل ثابت و مشخصی برای انجام دیدارهای خانگی خود ندارند و فقط دو، سه روز مانده به دیدارهایشان مطلع می‌شوند که کجا باید به میدان آیند و تازه امکان دارد تصمیم اولیه سازمان لیگ در مورد مکان انجام بازی‌های این دو تیم مثلاً ۲۴ ساعت مانده به برگزاری باز هم دستخوش تغییر شود و هم پیکان و هوادار گیج و فاقد تمرکز شوند و هم تیم‌هایی که قرار است با آنها مصاف کنند.

عارضه‌ای که به جام جهانی هم بسط می‌یابد

باران تغییرات در برنامه‌ها و زمان و مکان‌های برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران اتفاق تازه‌ای نیست و بواقع همیشه وجود داشته و فقط در هر فصل شدت و ضعف‌هایی داشته، اما امسال بروز این بلیه از همان هفته و روز و ساعات نخست طبعاً گواهی از یک لیگ پویا و دقیق و سالی کم‌مشکل برای این رقابت‌ها نمی‌دهد و برعکس حاکی از آن است که سال پرمشکل تازه‌ای را از این نظر پیش‌رو داریم.

اینگونه بی‌نظمی‌ها و تغییر ساعت شروع مسابقات ولو به اندازه و شکلی اندک و مثلاً فقط با نیم ساعت تأخیر یا تسریع اگر برای هر سالی بد باشد، برای امسال بدتر است زیرا مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ از همین سه ماه بعد در قطر شروع می‌شود و بی‌نظمی‌هایی از این دست نشان می‌دهد که تداوم و دقت و سختکوشی که از مشخصه‌ها و نیازهای پیروزی در هر ورزشی است، نزد ما جایی ندارد و وقتی ما در امری ساده و بدوی مثل برنامه‌ریزی لیگ و اعلام ساعت‌ها و مکان‌های برگزاری این رقابت‌ها دچار مشکلات و عدم دقت و بی‌مجازی و مقوله‌های بسیار مهم‌تر مثل جام جهانی هم بسط یابد و این عوارض و عاقل ماندن از جزئیات ما را از کسب نتایج معقول در این جام به غایت بزرگ هم بازدارد.

فقط به قصد پرکردن تقویم

بواقع کشورهایی همواره در جام جهانی درخشیده و به جایگاهی قابل توجه رسیده‌اند که همه امور فوتبال‌شان از خرد تا کلان با دقت و ثبات توأم بوده

و هر چیز آن در جای مناسب خود قرار داشته است. نزد ما اینچنین نیست و ساده‌ترین و بدیهی‌ترین امور را هم لحاظ نمی‌کنیم و «دست به تغییر» مان عالی است و آماده‌ایم که با هر علت صحیح با غلط تصمیم قبلی خود را و تئو و شرایط تازه‌ای را حاکم سازیم. از تغییر ساعت شروع مسابقات گرفته تا جدی نگرفتن استاندارد بودن یا نبودن ورزشگاه‌ها و در نهایت گسیل تیم‌ها به نزدیک‌ترین استادیوم‌های اطراف و حتی به استانی دیگر، فقط با این هدف که بازی‌ها برگزار و تقویم پر شود و همگان از سازمان لیگ به‌خاطر استمرار در برگزاری رقابت‌ها تشکر کنند، اقدام و رویداد بسیار مضری است که بارها از سران فوتبال ما سر زده و اسباب تأسف شده است.

وقتی کل تلاش‌های یک هفته دود می‌شود

در ادوار مختلف برگزاری لیگ به کرات دیده‌ایم که حکم محرومیت یک یا چند بازیکن و همچنین مربی فقط ساعتی مانده به شروع مسابقات‌شان به آنها ابلاغ شده و تیم دریافت‌کننده این احکام دچار شوک شده و کل برنامه‌های

قبلی و تلاش‌ها و تمریناتش مخدوش و بی‌اثر و بواقع دود شده است. فلان تیم یک هفته روی یک تاکتیک مشخص کار کرده و بازیکنان مجری آن را برگزیده و براساس آن تمرین کرده تا آنها برای روز مسابقه دقیقاً بدانند که چه باید انجام بدهند اما در چنان روزی و در حالی که به‌عنوان مثال بازی از ساعت ۱۹/۰۰ آغاز می‌شود، در ساعات ظهر نامهای به دست آن تیم می‌رسد و طی آن تأکید می‌شود که یک یا دو بازیکن آن تیم در ارتباط با حوادث دیدارهای قبلی محروم‌اند و حق بازی ندارند و باید روی سکوها بنشینند. در این موارد مر بیان نگون بخت آن تیم نمی‌ماند برای جایگزینی این افراد چه باید بکنند و هر تاکتیک ثانوی هم که برگزینند، به این سبب که در طول هفته روی آن کار نکرده‌اند، ممکن است جواب ندهد و در یک چشم به هم زدن فروریزد و موجب کامیابی حریف شود.

تغییرات متعدد از همان هفته نخست لیگ بیست و دوم نشانگر این است که قصه‌ها و رویدادهای منفی فوق طریق آن ضرب‌المثل قدیمی و نغز ایرانی «روز از نو، روزی از نو» ادامه دارد.

سازمان لیگ که اتخاذکننده سیاست‌ها و مجری تغییرات است، با برخی تیم‌ها به سبب کمبودهای سخت‌افزاری آنها یک‌بار دیگر به مشکل خورده است

گزارش بازی



1-0 هفته بیست و هفتم

استادیوم: امام خمینی (ره) اراک

- داور: وحید کاظمی
- کمک‌ها: دانیال پاشنده اسماعیل احمدی

آلومینیوم اراک	
سرمربی: مهدی رحمتی	حسین پورحمیدی
سیدمهران موسوی	وحید محمدزاده
میلاد فخرالدینی	یونس اکبریور
امیرنوری	۷۱ - امین جهان‌کهن
علیرضا زاده	۶۰ - وانتیل پوئل
محمود قائدرحمتی	اسماعیل شریفیات
۶۰ - امیرمحمد هوشمند	هانسل زاپاتا
محمدرضا آزادی	محمود نوازی
۸۹ - ابراهیم صالحی	محمد نوازی

هوادار

سرمربی: ساکت الهامی	میلاد فراهانی
محسن سفیدچقایی	عزت‌الله یورقار
فریبرز گرامی	امیرحسین پورمحمد
نیما انتظاری	محمد میری
۷۱ - بابک مرادی	سپهر روی‌طلب
۸۵ - رضا مغانلو	محمد چهارمخانی
حسین صادقی	محمدجواد محمدی - ۲۲
۸۵ - داریوش شجاعیان	

آلومینیوم اراک صفر - هوادار تهران یک کم گل با حاشیه



شاید مهدی رحمتی فکرش را هم نمی‌کرد که در خانه نتیجه را به میهمانش واگذار کند. او که تقریباً تمام نفرتش را در اختیار داشت و حتی از خارجی‌هایش هم استفاده نکرد با یک گل نتیجه را به شاگردان ساکت الهامی واگذار کرد. از آن طرف تیم هوادار هم خیلی حساب شده وارد زمین شد و توانست بعد از ۳۲ دقیقه از غفلت بازیکنان میزبان استفاده کرده و به گل برسد. حرکت دیدنی محمدجواد محمدی در مقابل محوطه جریمه پس از حرکت بدن، با شوت او همراه شد که دروازه آلومینیوم را گشود و هوادار را پیش انداخت. بعد از این گل شاگردان رحمتی به خودشان آمدند و حملاتی را روی دروازه حریف تدارک دیدند که بهترین آن در دومین دقیقه وقت اضافی نیمه اول بود. ارسال توپ روی دروازه هوادار با ضربه سر هانسسل زاپاتا همراه شد اما داور اعلام کرد که توپ پیش از ضربه به اوت رفته بود.

در نیمه دوم طبیعی بود که بازیکنان آلومینیوم برای جبران گل خورده فشار بیشتری را روی دروازه هوادار بیآورند. دقیقه ۴۷ ارسال توپ روی دروازه هوادار با ضربه سر قائد رحمتی همراه شد که دروازه‌بان توپ را به راحتی گرفت. هر دو مربی در ادامه دست به تعویض‌هایی زدند که تیم میهمان بیشترین استفاده را برد و توانست از تک گلش محافظت کند. البته در دقیقه ۷۵ حرکت بابک مرادی در بین مدافعان آلومینیوم با پاس او به محمدی همراه شد اما شوت او را گلر آلومینیوم به کرنر فرستاد. در دقایقی از بازی هم به دلیل اعتراض‌های نیمکت تیم اراک داور بازی مجبور به استفاده از کارت قرمز شد و محمد نوازی مربی میهمان را اخراج کرد. از آن طرف این سه امتیاز برای ساکت الهامی شروعی بسیار خوب بود تا اعتماد مدیران باشگاه هوادار را بیش از پیش جلب کند.

گزارش بازی



0-1 هفته اول

استادیوم: پاس قوامین

- داور: امیر سامان سلطانی
- کمک‌ها: علیرضا مرادی حمیدرضا افشون

پیکان تهران	
سرمربی: مجتبی حسینی	فرهاد مجد کرمانشاهی
دانیال جهانیشخ - ۴۱	میلاد بدرقه
امیرحسین غلامی	سامان فلاح
غلامرضا ثابت ایمانی	منصور باقری
علی رضایی	۸۵ - مجتبی حقدوست
محمد مهدی لطفی	مجتبی حقدوست
محمدحسین فلاح	ساسان حسینی
۸۹ - ابراهیم صالحی	

ملوان انزلی:

سرمربی: انایار زارع	رضا حیدری
پدرام قاضی‌پور	۷۵ - محسن انیساطی
مصطفی نایج‌پور	سعید کریمی
محمد عبیدی	میلاد شعبانلو
۵۹ - اکبر ایمانی	صادق بارانی
مهران احمدی	۷۵ - عیدالله حسینی
سجاد بازگیر	۶۲ - مسعود زائرکاظمینی
سهیل فدلاکار اخطار	مهدی مؤمنی
محمد قاد	۶۲ - محمد قاد

پیکان یک - ملوان صفر پیکان با برد استارت زد



بازی افتتاحیه لیگ بیست و دوم شروع خوبی داشت. ملوان با این که دو سه بازیکنش را به همراه نداشت اما از همان ابتدا نشان داد که نباید آنها را تیم لیگ یکی دانست. از آن طرف پیکان هم آمده بود که گام اول را محکم بردارد. شاگردان مجتبی حسینی در دقیقه ۱۵ خیلی خطرناک ظاهر شدند. ساسان حسینی با رضا حیدری تک به تک شد که دروازه‌بان ملوان آن را بخوبی مهار کرد. این موقعیت به وجود آمده یخ بازی را باز کرد. این بار نوبت ملوان بود که خودی نشان دهد. در دقیقه ۳۶ ضربه سر مهدی مؤمنی را فرهاد کرمانشاهی دفع کرد. پنج دقیقه بعد پیکان به خواسته‌اش رسید. روی اشتباه میلاد شعبانلو در میانه میدان که باعث لورفتن توپ و ضدحمله پیکان شد، در نهایت پیشروی دانیال جهانیشخ که با یک سرتوپ در محوطه جریمه و ضربه نهایی همراه بود، اولین گل فصل جدید به نام شاگردان مجتبی حسینی رقم خورد. دو تیم با همین یک گل به رختکن رفتند.

در نیمه دوم اما ملوان چند حمله کرد که ثمره‌ای نداشت. در نهایت این بازی نه چندان جذاب به نفع تیم میزبان یعنی پیکان به اتمام رسید تا ملوان در اولین بازی‌اش بعد از بازگشت به لیگ برتر شکست را تجربه کند.

دقیقه ۵۰ شوت مهران احمدی را مجد کرمانشاهی به زیبایی دفع کرد. دقیقه ۵۶ ضدحمله برای پیکان و در یک رفت و برگشت توپ به ثابت ایمانی رسید که ضربه این بازیکن در بهترین موقعیت برای ثبت گل دوم، از بالای دروازه راهی اوت شد. دقیقه ۶۳ پاس مجید حیدری به محمد قادری رسید و ضربه سر او به بیرون رفت. ملوان با این که نتیجه را واگذار کرد نشان داد که حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و پیکان با این سه امتیاز به روزهای آینده امیدوار شد.